7 Wil- 

87 

4V 
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Wilielmus Malet tenet totum tenementum pro. XII. 
militibus. 

Aluredus Senior de Lincolnia tenuit feodum . V. 

militum, & modo Alfredus. 

Robertus de Candos tenuit feodum . I militis, & 

modo Walterus, filius ejus. 

' Ansketill de Cofmton tenuit feodum . I. militis, & 

modo filius filii ejus. 

Galfridus de Covefton 1 tenet feodum . I. militis, & 

Galfridus, filius Adre, filii ejus, tenet modo. 

Hugo de Grainton tenuit feodum dimidii militis, 

& modo tenet filius filii ejus. 

Sanfpn de Spercegrgve tenuit feodum . I. militis, & 

modo filius ejus. 

Walterus de Abbodeflon tenuit feodum . I. militis, 

& modo Robertus filius ejus fimiliter. 

Ricardus, filius Urfi, tenuit feodum . I. militis & di¬ 

midii, & modo Reginaldus, filius ejus. , 

Willelmus, filius Walteri, tenuit feodum . V. mili¬ 

tum, & modo .filius Roberti, filii Martini. 

Odo Baucans tenuit feodum. I. militis, & modo 

Galfridus, filius filii ejus. 

Willelmus de Hwatejeia tenuit feodum . I. militis, 

& adhuc tenet. 

Albericus2 tenet feodum . I. militis, & modo Ro- 

gertis Folioth. 

Radulfus Hufe 3 tenet feodum . I. militis, & adhuc 
%< • : 

tenet. 

Johannes, filius Hamund“, tenuit feodum . I. militis, 

& modo tenet Willelmus, filius filii ejus. 

i Sfr. F* tenuit, z Sic. F. tenuit, 3 F. tenuit. 

Cal 

i 
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Galfridus Tortefmains tenuit feodum . I. militis, & 

modo tenet Robertus Pukerel. 

Osbertus de Lifuns tenuit feodum. I. militis, & modo 

Henricus de Novo mercato. 

Rogerus de Berkelay * 1 ten- feodum . I. militis. 

Henricus Orefcvill tenuit feodum .1. militis, &modo 

Helias, filius ejus. 

Radulfus Ballet tenuit feodum . I. militis, & modo 

tenet heres Radulfi Ballet junioris. 

Aiulfus tenuit feodum dimidii militis, & modo tenet 

Willelmus, filius Ricardi, filii ejus. 

Rembaldus Ulcarl tenet feodum . I. militis, & mo¬ 

do Robertus de Winfhora. 

Ricardus Cotele 2 teiT. XX. libratas terrae, qum fue¬ 

runt de Dominio & menfa Monachorum, & nullum 

inde fervitium facit. 
i 

Baldwinus de Efifecote tenuit feodum . I. militis, & 

modo heres Yuuanni, filii ejus. 

* Caria Abbatis 3 MidceUanict. 

ECclesia Midcelaniae feodum unius militis ha¬ 

bet cujus fervitium debet Domino Regi, ficuti 

debuit antiquitus Regibus Praedecefiforibus ejus. De 
novo vel de veteri fefamento nec amplius habet, nec 
—-■—--—---1— 

i Id ejl, (ut puto) tenet. 2 Hoc ejlt tenet. 3 Id ejl, Michelney